

瑞安市第十中学扩建工程智能化设备采购

报 价 部 分

(线上电子招投标)

项目编号: ZJJSCG202107009

采购方式: 竞争性磋商

采 购 人: 瑞安市第十中学

采购代理机构: 浙江嘉晟工程项目管理有限公司

投标供应商: 浙江正元智慧科技股份有限公司

二〇二一年七月

第一章 首轮报价一览表

项目名称：瑞安市第十中学扩建工程智能化设备采购

项目编号：ZJJSCG202107009

采购内容	磋商响应报价（人民币）	交货时间	备注
瑞安市第十中学 扩建工程智能化 设备	小写：¥3545022 元 大写：叁佰伍拾肆万伍仟零贰拾贰元整	60 日内	

说明：此栏内的磋商响应报价应与“报价明细表”中的总计价相一致。

磋商供应商全称（盖电子签章）：浙江正元智慧科技股份有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）刘彬彬

日 期：2021 年 7 月 30 日



第二章 报价明细表

项目名称：瑞安市第十中学扩建工程智能化设备采购

项目编号：ZJJSCG202107009

序号	名称	产品规格/型号	品牌/产地	数量	单位	单价(元)	小计(元)
一、商务收费系统							
1	智付终端	YT213	正元智慧/杭州	30	台	3000	90000
2	IC卡读写器	YT611	正元智慧/杭州	3	台	500	1500
3	网络交换机	LS-5024PV5-EI-PWR	H3C/杭州	3	台	2200	6600
二、宿舍门禁管理系统							
4	门禁管理系统	YT-GAMS4.0	正元智慧/杭州	1	套	5000	5000
5	无线主控器	CBL1-128-JC1	正元智慧/杭州	5	台	3900	19500
6	天线扩展模块	K03	正元智慧/杭州	90	个	550	49500
7	无线门禁锁	LFS-A1	正元智慧/杭州	285	把	1200	342000
三、宿舍考勤管理系统							
8	考勤管理系统	YT-CWMS4.0	正元智慧/杭州	1	套	3000	3000
9	智通终端一体机	YT325	正元智慧/杭州	15	台	3800	57000
四、宿舍电子校牌管理系统							
10	21.5寸寝室牌	AST-1800	正元智慧/杭州	58	台	3850	223300
11	55寸寝室牌	At-55H	正元智慧/杭州	6	台	9000	54000
12	软件(包括:基础、校宣、班级动态、校园动态、表彰、班级评比、通知公告、考勤签到、会议、课程表、教师风采、学生风采等功能)	容博 V1.0	容博教育/杭州	1	套	20000	20000
13	软件	对接智慧一卡通/定制	容博教育/杭州	1	套	20000	20000

14	网络交换机	LS-5024PV5-EI	H3C/杭州	3	台	2000	6000
15	开关电源	配套	配套	10	个	180	1800
五、校门口通道管理系统							
16	双机芯通道	SSF2018-B	正元智慧/杭州	1	台	16500	16500
17	单机芯通道	SSF2018-A	正元智慧/杭州	2	台	8500	17000
18	人脸识别考勤机	YT325	正元智慧/杭州	2	台	3500	7000
19	开关电源	配套	配套	2	个	30	60
六、校园 IP 广播系统							
20	IP 网络广播控制中心	NT5101	HYP A/广州	1	台	8080	8080
21	广播控制软件	NT5101V1.0	HYP A/广州	1	套	7500	7500
22	网络音频采集器	NT5175	HYP A/广州	1	台	1850	1850
23	前置放大器	IPAV-1601	HYP A/广州	1	台	900	900
24	桌面式对讲寻呼话筒	D8100	HYP A/广州	1	台	2550	2550
25	广播话筒	IPAV-200	HYP A/广州	1	套	350	350
26	16 路电源时序器	IPAV-1616	HYP A/广州	1	台	1600	1600
27	IP 网络监听音箱	D8200	HYP A/广州	1	台	1100	1100
28	机柜、机架	H3-6642GS-E	普天天纪/南京	1	台	2100	2100
29	教室解码音箱	D8200	HYP A/广州	60	套	1150	69000
30	数字定压功率放大器 (插卡式)	D450	HYP A/广州	1	台	3500	3500
31	吸顶音箱	ATS-628	HYP A/广州	54	台	45	2430
32	数字定压功率放大器	D650	HYP A/广州	4	台	3550	14200
33	壁挂音箱	ABG-2051	HYP A/广州	279	台	60	16740
34	矩阵式网络广播控制器	IPAV-8800	HYP A/广州	2	台	3300	6600
七、车辆管理系统							
35	直杆道闸中速	DS-TMG400-LR(橙色)/配压力电波	海康威视/杭州	2	台	3600	7200
36	防砸地磁检测器	DS-TMG022	海康威视/杭州	2	台	350	700
37	出入口补光抓拍一体机	DS-TCG205-E	海康威视/杭州	2	台	2600	5200
38	入口余位显示屏	DS-TVL224-4-5Y/S	海康威视/杭州	1	台	2600	2600
39	出入口控制终端	DS-TPE310-C(2T)	海康威视/杭州	1	台	4550	4550

40	安全岛	定制	定制	1	座	1500	1500
41	交换机及电源	DS-3E1508-S	海康威视/杭州	1	套	450	450
42	地感线圈	DS-TMG023	海康威视/杭州	4	捆	130	520
八、报告厅会议系统							
43	主音箱	AB8665	安思柏/广州	2	只	2100	4200
44	超低音扬声器	AB8668	安思柏/广州	2	只	3650	7300
45	台唇扬声器	AB8664	安思柏/广州	2	只	1750	3500
46	返听扬声器	AB8626	安思柏/广州	4	只	1950	7800
47	侧补声音箱	AB8664	安思柏/广州	4	只	1800	7200
48	主功放+低音炮	AX9100	安思柏/广州	2	台	3300	6600
49	台唇功放	AX8550	安思柏/广州	5	台	2100	10500
50	手持无线话筒(一拖二)	AB8651	安思柏/广州	1	台	2300	2300
51	电源时序器	AC-1623-16K	安思柏/广州	1	台	1800	1800
52	数字调音台	AT-16	安思柏/广州	1	台	2400	2400
53	数字音频处理器	AB8743	安思柏/广州	1	台	4500	4500
54	鹅颈话筒	AB8658	安思柏/广州	1	台	230	230
55	手拉手话筒主机	AB821	安思柏/广州	1	台	4200	4200
56	手拉手话筒主席	AB822	安思柏/广州	1	台	550	550
57	手拉手话筒客席	AB823	安思柏/广州	7	台	550	3850
58	高清矩阵	HDMI0808	ULEGS/湖南	1	台	3900	3900
59	LED 聚光灯	ZC-LEDJ02	真彩/湖南	10	套	1950	19500
60	LED 柔光灯	ZC-LEDR02	真彩/湖南	20	套	760	15200
61	12 路直通柜	ZC-112E	真彩/湖南	4	台	550	2200
62	8 路放大器	ZC-108	真彩/湖南	10	台	220	2200
63	调光台	KK-256B	明静/湖南	1	台	2000	2000
64	室内 P1.5	室内 P1.5 全彩	京东方/北京	40	m2	12500	500000
65	视频拼接服务器	诺瓦 H2	诺瓦/西安	1	套	48000	48000
66	同步控制系统接收卡	诺瓦 DH3208	诺瓦/西安	196	张	150	29400
67	控制电源	创联 5V/50A	国产	197	台	65	12805
68	同步控制软件	NovaStudio	诺瓦/西安	1	套	1000	1000
69	屏体结构	专业配套	国产	40	m ²	550	22000
70	屏体包边	专业配套	国产	40	m ²	260	10400
71	综合布线	专业配套	国产	1	项	4000	4000
72	控制电脑	7080MT	戴尔/中国	1	台	7500	7500

73	标准机柜	H3-6642GS-E	普天天纪/南京	1	台	1600	1600
74	配电箱	优质	国产	1	套	5000	5000
75	外框结构	专业配套	国产	1	套	1000	1000
九、体育显示大屏系统							
76	室内小间距 LED	室内 P1.5 全彩	京东方/北京	20	m ²	11500	230000
77	视频拼接服务器	诺瓦 V1160	诺瓦/西安	2	台	7000	14000
78	同步控制系统接收卡	诺瓦 DH3208	诺瓦/西安	31	张	150	4650
79	同步控制软件	NovaStudio	诺瓦/西安	2	套	1000	2000
80	屏体结构	专业配套	国产	20	m ²	550	11000
81	屏体包边	专业配套	国产	20	m ²	260	5200
82	综合布线	专业配套	国产	2	项	1000	2000
83	控制电脑	7080MT	戴尔/中国	2	台	7500	15000
84	配电柜	专业配套	国产	2	台	1000	2000
十、综合布线系统							
85	双口面板	FA3-08/C1B	普天天纪/南京	345	个	5	1725
86	单口面板	FA3-08/C1A	普天天纪/南京	28	个	4.5	126
87	六类信息模块	NPL5.566.2002	普天天纪/南京	718	块	25	17950
88	多媒体接线箱	定制	国产	10	个	150	1500
89	24 网络配线架	FA3-08/H2B	普天天纪/南京	31	个	680	21080
90	理线架	NPL4.431.2038	普天天纪/南京	31	个	60	1860
91	110 配线架	NJA4.431.023	普天天纪/南京	19	个	145	2755
92	8 口光纤配线架 (含适配器)	NPL3.691.2540+GSP-SC*8	普天天纪/南京	19	个	85	1615
93	24 口光纤配线架 (含适配器)	GP11H+NPL3.050.009+GSP-SC*24	普天天纪/南京	1	个	350	350
94	双芯单模光纤跳线	GTX-SC/PC-LC/PC-2*2.0-SM-2	普天天纪/南京	54	条	50	2700
95	单芯单模光纤尾纤	GWQ-SC/UPC-1*2.0-SM-1	普天天纪/南京	460	根	8	3680
96	光纤连接	定制	定制	460	芯	28	12880
97	数据跳线	NPL3.695.2020	普天天纪/南京	478	条	17	8126

98	定制机柜	H3-6642GS-E	普天天纪/南京	21	台	2200	46200
99	8位PDU机架式排插	TGZAUW6-A1L1GSD	普天天纪/南京	42	个	210	8820
100	交换机	S1326F-E	H3C/杭州	5	台	650	3250
十一、智慧无线网络系统							
101	8POE接入交换机	WAS6108-HPWR	H3C/杭州	20	台	1750	35000
102	24POE接入交换机	WAS6124-HPWR	H3C/杭州	18	台	2900	52200
103	24口接入交换机	LS-E528C	H3C/杭州	28	台	2400	67200
104	48口接入交换机	LS-E552C	H3C/杭州	16	台	4350	69600
105	单模光模块	SFP-GE-LX-SM1310-D	H3C/杭州	62	台	520	32240
106	无线面板	EWP-WA6320H-FIT	H3C/杭州	28	个	1100	30800
107	集线器	EWP-WA6320-SI-FIT	H3C/杭州	38	台	1200	45600
108	无线控制器	MAK206	H3C/杭州	1	台	15500	15500
109	网管平台授权数	云简平台	H3C/杭州	1	套	3000	3000
十二、校园安全监控系统							
110	轻智能警戒摄像机	DS-2CD2245CV4-I1	海康威视/杭州	124	台	550	68200
111	全彩半球摄像机	DS-2CD2345CV3-I1	海康威视/杭州	80	台	535	42800
112	拾音器	DS-2FP2020	海康威视/杭州	10	台	165	1650
113	球机	iDS-2SE7C124MW-D	海康威视/杭州	4	台	2980	11920
114	55寸液晶拼接屏	SW-JP5535PL	速维/温州	6	台	7500	45000
115	智慧型校园一体化系列 综合管理系统	iVMS-3000C-H24/LISC(512)	海康威视/杭州	1	套	35000	35000
116	AI全彩人脸摄像机	DS-2CD7T47DWD-IZS	海康威视/杭州	40	台	1020	40800
117	AR球型鹰眼	iDS-2DP0818ZIXS-D/248	海康威视/杭州	3	台	1980	5940
118	人脸比对智能硬盘录像机	iDS-9632NX-I8/FA	海康威视/杭州	1	台	9800	9800
119	解码器	DS-6908UD	海康威视/杭州	1	台	14500	14500

120	网络控制键盘	DS-1100K	海康威视/杭州	1	台	4000	4000
121	36 盘位磁盘阵列	DS-A80636S	海康威视/杭州	2	台	29500	59000
122	8T 硬盘	ST8000NM000A	海康威视/杭州	45	台	1600	72000
123	立杆	定制	国产	25	根	780	19500
124	墙柜	H3-BG6412G-T	普天天纪/南京	7	台	550	3850
十三、中心机房一体机机柜							
125	数据显示大屏	室内 P2 全彩	京东方/北京	10.65	m2	7000	74550
126	接收卡	DH426	诺瓦/西安	44	张	110	4840
127	视频控制器	V1060	诺瓦/西安	1	套	3200	3200
128	控制软件	NovaStudio	诺瓦/西安	1	套	1000	1000
129	控制电脑	7080MT	戴尔/中国	1	台	6500	6500
130	配电系统	TC-20	国产	1	1	1700	1700
131	多功能卡	MFN300	诺瓦/西安	1	1	600	600
132	一体机机柜	IDM1000-EC	商宇/深圳	1	套	73000	73000
133	机柜、机架	IDM1000-IT	商宇/深圳	3	台	7000	21000
134	蓄电池	GW12100	商宇/深圳	16	只	750	12000
十四、超融合服务器							
135	超融合系统	UIS-Ce11-3030-G3	H3C/杭州	3	套	88,000.00	264000.00
136	万兆交换机	LS-6520-22SG-SI	H3C/杭州	2	台	8,500.00	17000.00
十六、德育系统							
137	终端调试	MP2	乐学评/温州	1	个	4250	4250
138	入侵报警控制器	KNW	乐学评/温州	10	套	20	200
投标总价		小写:	3545022				
		大写:	叁佰伍拾肆万伍仟零贰拾贰元整				

注：各项费用如已包含在其它费用中请注明“含”，若免费请注明“免”，若没有请注明“无”。

磋商供应商全称（盖电子签章）：浙江正元智慧科技股份有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2021年7月30日